9. ὄφειλε δ' ἔτι debe-
ὄφειλόμενόν ἐστι, (sed v. 16)
ad v. 16) Τιμονόου παῖδός
πεσθαι — νικῶν τε Πυθί-
— καθ' ὄδον πατρίαν, πρῶ-
instituto, exemplo, πατρίαν
ipse fuit pugil, et τὸ
idem victor in Isthm. 66.
Pythiis.

νίων ταῖς μεγάλαις δέδωκεν
 ἴσμον Ἀθήναις,
 ἀμὰ μὲν Ἰσθμιάδων δρέπεσθαι
 ἀλλιστον ἄωτον, ἐν Πυθί-
 οισί τε νικᾶν
 Τιμονόου παῖδ'. ἔστι δ' εἰκόσ,

Ο. γ.

Ὀρειᾶν γε Πελειάδων
 ἢ τηλόθεν Ὠρίωνα νεῖσθαι.

Καὶ

ταῖς μ. v. ad v. 2. Tum κάθοδον vitiose Ed. Rom. Brub.
 mendate Crat. Steph. etc. 14. Ante Schmidium: πο-
 τε νικᾶν. Porro δὲ Schmid. 16. Vt nunc scribitur
 ngitur, Τιμονόου παῖδ' pendet ab ὀφείλει v. 9. Absolute
 personaliter poni, vt ὀφείλει, Τιμονόου παῖδα νικᾶν, sit: ne-
 Τιμονοί filium vincere, equidem nec factum alibi me-
 fieri posse arbitror. Si ab ὀφείλει pendet, haud dubie
 Si παῖδα tuearis: dicendum fraudem in seqq. latere,
 ex Schol. assequi in promptu est, et scriptum fuisse:
 νικᾶν Τιμονόου παῖδ', ἔστιν εἰκόσ, Ὀρειᾶν τε Πελειάδων μὴ τηλό-
 νεῖσθαι, etiam Pythiis fore vt vincat Timonous probable
 icus ac Orionem instare Pleiadibus. Praefero tamen
 in semel Nemea vicerit, fieri non potest quin Pythi-
 eam Olympica victoria sequatur. Hoc suo more
 iomodo Orion a Pleiadibus disiunctus esse, absistere,
 a nec diu aberit Olympica olea. Porro ἔτι δ' Bodl. γ.
 Ald. Sed πλειάδες etiam dictae πελειάδες, vnde et eae-
 utur in columbas mutatae, cum Orionis vim fugerent.
 l h. l. Fragm. Pind. p. 49. et primo loco Athen. XI.

P.

Si vita, procedens tuto patris: (scilicet et is
 amite, destinavit pugil vel pancratiasta et vi-
 si fato ille desti- cior fuit:) multas ille vi-
 tanquam decus ctorias Isthmicas et Pythi-
 Athenis in insti- cas est consequuturus; nec,

E e

has

Καὶ μὲν ἃ Σαλαμὶς γε θρέψαι
 20 Φῶτα μαχατὰν
 Δυνατός. ἐν Τροίᾳ μὲν Ἔκτωρ
 Αἴαντος ἄκουσεν. ὦ Τιμό-

p. 439. 490. 1. qui etiam h. l. nostri recitat, cum Scholi
 parte, p. 490. F. cf. Eustath. ad Iliad. ε, 436. item p. 869. 4
 p. 1535. 50. 1712. 1715. vbi Athenaeum exscribit. Hygin. Au
 15, 22. Schol. Arat. Phaenom. 266. Vocis *δρειῶν* interpretat
 et etymologiae ab *ἕρος*, *ἕρος*, *οὔρος*, *οὔρα*, *ἕρω* sunt plures ap
 et Athen. l. c. Si *montanas* accipimus, dictae sunt tan
 nymphae montis Cyllenii. *δρίων* (debebat saltem *δριῶν*) ex
 est apud Athen. l. c. et Eustath. l. c. Crates Grammaticus
 Schol. et ap. Athen. l. c. *δρειῶν* scripserat, quod equidem
 fero; error ortus est ex forma τοῦ θ et ο. quandoquidem
 tempus suo ortu nuntiabant veteri Graeciae Pleiades. v. I
 383. 616. 7. Arat. Phaen. 266. loca iam ab intpp. nota
 13. — *νεῖσθαι καὶ μὲν* 19. ἃ Σαλαμὶς Schmidius. 13. Ex
 Nemeorum prolegomenis laudat Schmidius: Ὀρκίῶν (1
ἀνεῖσθαι. Eustath. ad Homer. Odys. ε, 274. p. 1535. 50.
 δὲ ἐν τῷ, *δρίων ἢ δριῶν Πελειῶδων μὴ τηλέθρι Ὀρκίῶνα νεῖσθαι ἢ κείν*
 21. *τροία* vulgo; *τροία* resolutis literis Schmidius propt
 itheticos scripsit; ridet factum Pauw, quippe esse colon
 cum. Concedam ei nominis ius: ita tamen constituisse p
 suam poetam, docent antithetici, vt Schmidius refinx
 male Oxon. immutauerunt aduersus metrum: itaque ei
 nulla, vt videtur, auctoritate illatum. 22. Pro *ἀκου*
 thiae noster conj. *ἰγέσαστ'*, ingeniose saltem. δ τι. 23.

has adeptus, *longe aberit*
ab Olympica victoria. Hoc
 suo more tropice extulit:
facile est ad coniectandum,
 probabile fit; *a Pleiadibus*
haud longe Orionem abesse.

19. Aut Salaminus fuit
 Timodemus, et se Athenien-
 sem pronuntiare iussit, aut

quod v. 25. suadet,
 pater et maiores Ath
 ses, et quidem ex
 Acharnarum, sed hat
 concesserant Salari
 Sic et Asclepiades cer
 in Schol.

22. *ἀκουσεν* pro
 lyrica tropi audacia.

δημε, σὲ δ' ἀλκὰ

Παγκρατίου τλάθυμος ἀέξει.

O. δ.

Αχάρναι δὲ παλαίφατον
 ἑνάνορες. ὅσσα δ' ἀμφ' ἀέθλοισι,
 ἱμοδημίδαι ἐξοχώτα-
 τοι προλέγονται.

παρὰ μὲν ὑψιμέδοντι Παρνασ-
 σῶ, τέσσαρας ἐξ ἀέθλων νί-
 κας ἐκόμιξαν·

ἀλλὰ Κορινθίων ὑπὸ Φωτῶν

O. ε.

ante Schmidium. σὲ ἀλκὰ Παγκράτιον τ. ἀέξει Bodl. γ. sed
 iocetae et alibi frequentatum: clarum, insignem reddit,
 icat. 25. παλαίφατοι in Schol. exaratum. 26. ὅσσα
 ἑνα, ὅς, et cum admiratione, ut iam Schol. exposuit.
 nos posse arbitror: ἱμοδημίδαι προλέγονται (anteferuntur
 stant, προκρίνεται) ἐξοχώτατοι ἑνα ἀμφ' ἀέθλοισι: pro vulgari
 κα. 26. 27. Ut legitur, in metro Alcaico primam
 trochaeus obtinet pro spondeo. Pauw ita occurrit,
 ἱμοδημίδαι vel ἀέθλοι· εἰν ἱμοδημίδαι rescribat, vel non Alcai-
 Antispasticum dimetrum hypercatalectum esse me-
 at. cuius antispasti variant licite. Atqui v. 38. ite-
 μω occurrit. Ceterum necesse est e maioribus Timo-
 n̄ fuisse eodem nomine, a quo gens Timodemidarum
 29. τὰ μὲν Oxonienses reposuerant ex Bodl. γ. Al-
 iente, nec animadvertentes, sic colon infringi. Sal-
 λ μὲν ἐν ἰψ. Vulgg. inde a Rom. παρὰ μὲν recte. 30.
 id. — ἐξ ἀέθλων 31. νίκας ἐκόμιξαν. Idem vir doctus
 exemplari aliquo inuenisse τέσσαρας ἀέθλων sine ἐξ. —
 un̄ obseruat, in Κορινθίων penultimam produci. Emen-
 un̄ vel Κορινθιακῶν, Mingarell. Κορινθίων καὶ, ut θικὸν vna
 feratur; nisi omnino glossema habemus pro vera
 lectione.

In Isthmiis, in quibus Corinthii ἀγωνοθέται
 Schol.

Ο. ε.

Ἐν ἔσλοῦ Πέλοπος πτυχαῖς
 Ὀκτῶ στεφάνοις ἔμιχθεν ἤδη·
 35 Ἐπτὰ δ' ἐν Νεμέᾳ τὰ δ' οἴκοι,
 Μάσσον' ἀριθμῶ,
 Διὸς ἀγῶνι. Τὸν, ὦ πολῖται,
 Κωμάξατε, Τιμοδήμῳ σὺν
 Εὐκλείῃ νόστῳ·
 40 Ἀδυμελεῖ δ' ἐξάρχετε Φωνᾶ.

36. μάσσον Bodl. γ. et omnes vett. vsque ad Steph. qui recte
 tavit, vel Scholio præeunte: τὰ μείζονά ἐστιν ἢ ἀριθμεῖσθαι.
 μάσσον' ἀριθμῶ. At ἀριθμῶ (pro κριθμοῦ, quod etiam Bodl. γ. exhibet
 Rom. et Crat. hoc cum Pauwio praeferam, ut magis graec
 μάσσον' ἀριθμῶ, et ut vsu poetae frequentatum, ut Ol. II, 178.
 66. Nem. X, 85. 6. 38. — Τιμοδήμῳ 39. Σὺν εὐκλείῃ νόστῳ
 Schmid. 38. Τιμοδήμῳ legit Aldus cum Schol. minus be
 39. εὐκλεεῖ Bodl. γ.